DECRETO Nº 3419 , DE 04 DE AGOSTO DE 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE
Rua Nove de Julho Nº 290
46634143/0001-56 Exercício:2025

Página 1

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOFETE, no uso da atribuição que lhe confere o art.4,
da Lei nº 2377 de 26/12/2024 orçamento fiscal e de seguridade social para o exercício
de 2025.

DECRETA:

Art.1º. Ficam transposicionados na forma do anexo deste decreto, as dotações orçamentárias
aprovadas na Lei Orçamentária Anual para o exercício de 2025.

Art.2º. A alteração introduzida pelo presente Decreto não implica em abertura de crédito
adicional, suplementar, especial ou mesmo extraordinário, já que efetuada dentro dos limites
dos grupos de despesa impostos na Lei dOrçamentária (Lei nº2377, de 26 de DEZEMBRO
de 2024) e dentro dos valores aprovados para os poderes, órgãos e unidades contemplados.

Art.3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

BOFETE, 04 de AGOSTO de 2025
__________________
EUGÊNIO CARLOS ALVES
PREFEITO MUNICIPAL

Transposiciona recursos do orçamento vigente de 2025

ANEXO

ACRÉSCIMOS

02 05 01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
02 PODER EXECUTIVOLOCAL:

105 52,9008.244.0014.1002.0000 ASSISTÊNCIA SOCIAL
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Ficha:

02 07 02 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - TRANSPORTE ESCOLAR
02 PODER EXECUTIVOLOCAL:

146 261.633,2812.361.0023.2026.0000 TRANSPORTE ESCOLAR
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:

150 730.000,0012.361.0023.2026.0000 TRANSPORTE ESCOLAR
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Ficha:

02 10 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - ATENÇÃO BÁSICA
02 PODER EXECUTIVOLOCAL:

215 346.397,0010.301.0030.2034.0000 ATENÇÃO BÁSICA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Ficha:

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

U
G

E
N

IO
 C

A
R

LO
S

 A
LV

E
S

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//b
of

et
e.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/E

9C
51

7B
E

5B
B

F
42

B
8A

A
D

B
02

3E
2F

06
63

09

DECRETO Nº 3419 , DE 04 DE AGOSTO DE 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE
Rua Nove de Julho Nº 290
46634143/0001-56 Exercício:2025

Página 2

ACRÉSCIMOS

02 10 02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - ASSIST. HOSPIT. E AMBUL
02 PODER EXECUTIVOLOCAL:

312 15.000,0010.302.0031.2035.0000 ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL
3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Ficha:

1.353.083,18TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

U
G

E
N

IO
 C

A
R

LO
S

 A
LV

E
S

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//b
of

et
e.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/E

9C
51

7B
E

5B
B

F
42

B
8A

A
D

B
02

3E
2F

06
63

09

DECRETO Nº 3419 , DE 04 DE AGOSTO DE 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE
Rua Nove de Julho Nº 290
46634143/0001-56 Exercício:2025

Página 3

REDUÇÕES

02

01

PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

LOCAL:

02 01

11 -25.997,5004.122.0002.1002.0000GABINETE DO PREFEITO
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Ficha:

12 -581,5304.122.0002.2003.0000GABINETE DO PREFEITO
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:

14 -99.791,7804.122.0002.2003.0000GABINETE DO PREFEITO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Ficha:

02

02

PODER EXECUTIVO

JUNTA DE SERVIÇO MILITAR

LOCAL:

02 01

18 -23,1304.122.0003.2004.0000JUNTA DE SERVIÇO MILITAR
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:

19 -28,3904.122.0003.2004.0000JUNTA DE SERVIÇO MILITAR
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Ficha:

02

02

PODER EXECUTIVO

JURÍDICO

LOCAL:

02 02

23 -430,8404.122.0004.2005.0000JURÍDICO
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:

24 -80,0004.122.0004.2005.0000JURÍDICO
3.3.90.35.00 SERVIÇOS DE CONSULTORIA

Ficha:

26 -16.419,3704.122.0004.2005.0000JURÍDICO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Ficha:

02

02

PODER EXECUTIVO

CONTROLE INTERNO

LOCAL:

02 03

33 -97,4004.122.0005.2006.0000CONTROLE INTERNO
3.3.90.40.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA

Ficha:

02

02

PODER EXECUTIVO

COMUNICAÇÃO

LOCAL:

02 04

38 -40,7704.131.0006.2007.0000COMUNICAÇÃO
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:

39 -117,2404.131.0006.2007.0000COMUNICAÇÃO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Ficha:

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

U
G

E
N

IO
 C

A
R

LO
S

 A
LV

E
S

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//b
of

et
e.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/E

9C
51

7B
E

5B
B

F
42

B
8A

A
D

B
02

3E
2F

06
63

09

DECRETO Nº 3419 , DE 04 DE AGOSTO DE 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE
Rua Nove de Julho Nº 290
46634143/0001-56 Exercício:2025

Página 4

REDUÇÕES

02

02

PODER EXECUTIVO

HABITAÇÃO

LOCAL:

02 05

44 -982,0016.482.0007.2008.0000HABITAÇÃO
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:

02

03

PODER EXECUTIVO

ENGENHARIA

LOCAL:

02 01

50 -25,5019.572.0008.2009.0000PROJETOS E ENGENHARIA
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:

52 -12.994,8019.572.0008.2009.0000PROJETOS E ENGENHARIA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Ficha:

02

03

PODER EXECUTIVO

RECURSOS HUMANOS

LOCAL:

02 03

57 -486,0004.122.0010.2011.0000RECURSOS HUMANOS
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:

60 -365,1304.122.0010.2011.0000RECURSOS HUMANOS
3.3.90.40.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA

Ficha:

02

03

PODER EXECUTIVO

ADMINISTRATIVO

LOCAL:

02 06

74 -30,1004.122.0043.2078.0000ADMINISTRATIVO
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:

75 -37,8004.122.0043.2078.0000ADMINISTRATIVO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Ficha:

02

04

PODER EXECUTIVO

FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

LOCAL:

02 01

79 -3.000,0008.244.0013.2016.0000FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:

80 -8.000,0008.244.0013.2016.0000FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Ficha:

82 -10.000,0008.244.0013.2016.0000FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Ficha:

02

05

PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

LOCAL:

02 01

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

U
G

E
N

IO
 C

A
R

LO
S

 A
LV

E
S

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//b
of

et
e.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/E

9C
51

7B
E

5B
B

F
42

B
8A

A
D

B
02

3E
2F

06
63

09

DECRETO Nº 3419 , DE 04 DE AGOSTO DE 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE
Rua Nove de Julho Nº 290
46634143/0001-56 Exercício:2025

Página 5

REDUÇÕES

02

05

PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

LOCAL:

02 01

83 -15.250,0008.241.0015.1049.0000PROTEÇÃO SOCIAL - IDOSO
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES

Ficha:

02

06

PODER EXECUTIVO

FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO

LOCAL:

02 01

125 -5.000,0004.123.0019.1002.0000CONTABILIDADE
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Ficha:

127 -90,0004.123.0019.2022.0000CONTABILIDADE
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Ficha:

128 -2.925,1404.123.0019.2022.0000CONTABILIDADE
3.3.90.40.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA

Ficha:

133 -3.038,3204.123.0020.2023.0000TESOURARIA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Ficha:

138 -1.000,0004.129.0021.2024.0000TRIBUTOS, FISCALIZAÇÃO E CONT. DE ARRECADAÇÃO
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:

139 -14.406,6804.129.0021.2024.0000TRIBUTOS, FISCALIZAÇÃO E CONT. DE ARRECADAÇÃO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Ficha:

140 -187,7804.129.0021.2024.0000TRIBUTOS, FISCALIZAÇÃO E CONT. DE ARRECADAÇÃO
3.3.90.40.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA

Ficha:

02

07

PODER EXECUTIVO

FUNDEB

LOCAL:

02 05

173 -49.720,0012.361.0026.1002.0000FUNDEB
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Ficha:

174 -234.725,0012.361.0026.1055.0000FUNDEB
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES

Ficha:

176 -151.667,1712.361.0026.2029.0000FUNDEB
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:

177 -102.643,4512.361.0026.2029.0000FUNDEB
3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Ficha:

178 -1.000,0012.361.0026.2029.0000FUNDEB
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Ficha:

179 -39.547,6312.361.0026.2029.0000FUNDEBFicha:

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

U
G

E
N

IO
 C

A
R

LO
S

 A
LV

E
S

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//b
of

et
e.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/E

9C
51

7B
E

5B
B

F
42

B
8A

A
D

B
02

3E
2F

06
63

09

DECRETO Nº 3419 , DE 04 DE AGOSTO DE 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE
Rua Nove de Julho Nº 290
46634143/0001-56 Exercício:2025

Página 6

REDUÇÕES

02

07

PODER EXECUTIVO

FUNDEB

LOCAL:

02 05

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

02

08

PODER EXECUTIVO

CULTURA

LOCAL:

02 01

183 -13.836,0013.392.0027.1002.0000CULTURA
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Ficha:

184 -321,3013.392.0027.2030.0000CULTURA
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:

187 -9.092,7513.392.0027.2030.0000CULTURA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Ficha:

317 -45.000,0013.392.0027.2030.0000CULTURA
3.3.90.48.00 OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROS A PESSOA FÍSICA

Ficha:

02

08

PODER EXECUTIVO

FESTIVIDADES E COMEMORAÇÕES

LOCAL:

02 02

191 -1.068,0213.392.0028.2032.0000FESTIVIDADES E COMEMORAÇÕES
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:

193 -636,2913.392.0028.2032.0000FESTIVIDADES E COMEMORAÇÕES
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Ficha:

02

08

PODER EXECUTIVO

TURISMO

LOCAL:

02 03

196 -3.409,8323.695.0044.2080.0000TURISMO
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:

198 -6.954,2523.695.0044.2080.0000TURISMO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Ficha:

02

09

PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE APOIO AO ESPORTE E LAZER

LOCAL:

02 02

203 -572,2927.812.0029.2033.0000ESPORTE E LAZER
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:

204 -3.065,0027.812.0029.2033.0000ESPORTE E LAZER
3.3.90.31.00 PREMIAÇÕES CULTURAIS, ARTÍSTICAS, CIENTÍFICAS, DESPORTIVAS E

Ficha:

206 -130.000,0027.812.0029.2033.0000ESPORTE E LAZER
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Ficha:

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

U
G

E
N

IO
 C

A
R

LO
S

 A
LV

E
S

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//b
of

et
e.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/E

9C
51

7B
E

5B
B

F
42

B
8A

A
D

B
02

3E
2F

06
63

09

DECRETO Nº 3419 , DE 04 DE AGOSTO DE 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE
Rua Nove de Julho Nº 290
46634143/0001-56 Exercício:2025

Página 7

REDUÇÕES

02

10

PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - ASSIST. HOSPIT. E AMBUL

LOCAL:

02 02

227 -15.000,0010.302.0031.2035.0000ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL
3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Ficha:

02

11

PODER EXECUTIVO

SERVIÇOS URBANOS

LOCAL:

02 01

252 -16.211,5015.451.0034.1002.0000SERVIÇOS URBANOS
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Ficha:

253 -13.529,2815.451.0034.1027.0000SERVIÇOS URBANOS
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES

Ficha:

254 -16.948,0115.452.0034.2038.0000SERVIÇOS URBANOS
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:

02

11

PODER EXECUTIVO

SERVIÇOS RURAIS

LOCAL:

02 02

260 -784,0020.606.0035.1028.0000SERVIÇOS RURAIS
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES

Ficha:

263 -30.000,0020.606.0035.2039.0000SERVIÇOS RURAIS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Ficha:

308 -25.440,0020.606.0035.2039.0000SERVIÇOS RURAIS
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

Ficha:

02

12

PODER EXECUTIVO

MEIO AMBIENTE

LOCAL:

02 01

264 -7.779,0018.542.0036.2040.0000MEIO AMBIENTE
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:

266 -3.674,6018.542.0036.2040.0000MEIO AMBIENTE
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Ficha:

02

13

PODER EXECUTIVO

AGRICULTURA

LOCAL:

02 01

276 -13.021,9620.606.0038.2042.0000AGRICULTURA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Ficha:

02

13

PODER EXECUTIVO

DESENVOLVIMENTO

LOCAL:

02 02

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

U
G

E
N

IO
 C

A
R

LO
S

 A
LV

E
S

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//b
of

et
e.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/E

9C
51

7B
E

5B
B

F
42

B
8A

A
D

B
02

3E
2F

06
63

09

DECRETO Nº 3419 , DE 04 DE AGOSTO DE 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE
Rua Nove de Julho Nº 290
46634143/0001-56 Exercício:2025

Página 8

REDUÇÕES

02

13

PODER EXECUTIVO

DESENVOLVIMENTO

LOCAL:

02 02

281 -1.307,5723.691.0039.2043.0000DESENVOLVIMENTO
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:

283 -5.683,1623.691.0039.2043.0000DESENVOLVIMENTO
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Ficha:

284 -697,0623.691.0039.2043.0000DESENVOLVIMENTO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Ficha:

02

14

PODER EXECUTIVO

SEGURANÇA

LOCAL:

02 01

291 -48.000,0006.181.0040.2044.0000SEGURANÇA E TRÂNSITO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Ficha:

02

14

PODER EXECUTIVO

DEFESA CIVIL

LOCAL:

02 02

295 -2.849,3106.182.0041.2045.0000DEFESA CIVIL
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:

297 -1.956,6906.182.0041.2045.0000DEFESA CIVIL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Ficha:

02

15

PODER EXECUTIVO

TRANSPORTE

LOCAL:

02 01

299 -1.595,0026.782.0042.2046.0000TRANSPORTE
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:

300 -30.000,0026.782.0042.2046.0000TRANSPORTE
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Ficha:

301 -102.167,3826.782.0042.2046.0000TRANSPORTE
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Ficha:

309 -1.752,4826.782.0042.2046.0000TRANSPORTE
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

Ficha:

-1.353.083,18TOTAL DAS ANULAÇÕES

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

U
G

E
N

IO
 C

A
R

LO
S

 A
LV

E
S

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//b
of

et
e.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/E

9C
51

7B
E

5B
B

F
42

B
8A

A
D

B
02

3E
2F

06
63

09

MUNICÍPIO DE BOFETE

RUA NOVE DE JULHO - CENTRO - 290 - CEP: 18.590-000

 FONE (14)3883-9300

CNPJ: 46.634.143/0001-56

CÓDIGO DE ACESSO

E9C517BE5BBF42B8AADB023E2F066309

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://bofete.flowdocs.com.br/public/assinaturas/E9C517BE5BBF42B8AADB023E2F066309

https://bofete.flowdocs.com.br/public/assinaturas/E9C517BE5BBF42B8AADB023E2F066309

		2025-08-04T09:42:46-0300
	EUGENIO CARLOS ALVES